Verbas rescisórias
Interessado(a)(s): CLÁUDIO COSTA BALSELLS

Considerando a delegação contida no art. 7º, inciso I, da Portaria nº 842/2017, disponibilizada no DJe de 16/05/2017 e as 
informações constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de R$ 5.021,13 (cinco mil, vinte e um reais e

treze centavos), referente ao 13º salário proporcional de 2017, bem como a indenização de férias proporcionais de 2017 
(8/12 avos) e adicional de 1/3 das férias proporcionais de 2017, em face da exoneração do cargo comissionado de Oficial de